[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2020г.                                                                                                                  №  299
«О внесении изменений в муниципальную программу
 «Создание условий для устойчивой работы муниципальных унитарных предприятий и бесперебойного обеспечения населения муниципального образования
 городское поселение «Город Малоярославец» качественными коммунальными услугами»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от  29.04.2019г. №447 «Об утверждении Порядка разработки, формировании и реализации муниципальных программ и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», для уточнения отдельных показателей муниципальной программы «Создание условий для устойчивой работы муниципальных унитарных предприятий и бесперебойного обеспечения населения муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» качественными коммунальными услугами», утвержденной постановлением администрации от 06.11.2019г. №1170 (ред. от 11.02.2020г.) (далее - муниципальная программа), руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу следующие изменения, перераспределив объем финансирования на  2020 год в сумме 500 000 рублей 00 копеек:
1.1 отдельные показатели таблицы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» раздела 3 муниципальной программы «Обобщенная характеристика основных мероприятий программы» изложить в следующей редакции:  тыс. руб.
	п/п
	Наименование мероприятий
	Источники финансирования
	Сумма расходов всего
	2020

	1.
	 Финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг
	Местный бюджет
	0,000
	0,000

	3.
	Формирование уставного фонда МУП путем предоставления субсидий
	Местный бюджет
	1 400,000
	1 400,000

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

Глава администрации

МО ГП «Город Малоярославец»                                                                      Р.С.Саидов